

دوستان گرامی؛

اعضا و فعالان احزاب و سامانه‌های مشمول ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان؛

خانم ها و آقایان

حضور صمیمانه ی یکایک شما را درین همایش که به مناسبت اعلام حمایت رسمی ائتلاف از نامزدی تیم اعتدال ، برابری و سازنده گی درانتخابات سال ۱۳۹۳ ریاست جمهوری برگزار شده است، از نام هیئت ریسه ی ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان شاد باش و خیر مقدم می گویم.

همچنان اجازه بفرمایید بخاطر اینکه دعوت مارا پذیرفتید و از نواحی شهر و ولسوالی های ولایت کابل درین همایش شرکت کردید، از صمیم قلب ابراز سپاس و امتنان کنم.

دوستان عزیز

ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان، در شش حمل سال ۹۱ خورشیدی در شهر کابل اعلام موجودیت کرد. تلاش در راستای انسجام ارگانیک نیروهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان، در یک حزب بزرگ سراسری تاثیر گذار بروضعیت جاری کشور، به عنوان هدف اصلی این ائتلاف نشانی شده است. به بیان دیگر این ائتلاف، چنان ساختاری نیست که در آستانه ی انتخابات ریاست جمهوری ، تنها به منظور اثر گذاری در انتخابات ایجاد شده باشد.

ما تلاش هایمان را از دو سال پیش از امروز در چارچوب پلتفورم مدون اعلام شده بخاطر شکل گیری یک الترناتیف واقعن دموکراتیک و به منظور تقویت همسویی و هماهنگی نیروهای دموکرات و ترقی خواه کشور، آغاز نموده ایم.

با ابراز خرسندی می‌خواهم به توجه برسانم که به رغم دشواری‌ها، ما گام‌های بلندی در راستای ایجاد یک حزب بزرگ و سراسری‌تأثیرگذار بروضعیت جاری متشکل از کلیه نیروهای ترقی‌خواه، دموکرات و عدالت‌پسند کشور برداشته‌ایم و به زودی فعالیت‌های عملی برای تدارک کنگره‌ی اساسگذار حزب واحد سراسری را آغاز خواهیم کرد.

در کنار این برای ائتلاف به مثابه‌ی جریان مدنی دموکرات، سهم‌گیری در رویداد‌های جاری کشور، نیز یکی از وظایف پیش‌بینی‌شده در پلتفرم به شمار می‌رود. با توجه به اینکه ائتلاف ما دیگر به رویکرد‌های غیر دموکراتیک و خشونت‌بار باور ندارد، مساله‌ی انتخابات ریاست جمهوری کشور، محوری‌ترین بحث در مجالس منظم هیئت‌رییسه‌ی ائتلاف در بیش از نه ماه اخیر بوده است.

ما پس از مباحث طولانی، دقیق و همه‌جانبه، وظایف مانرا در چارچوب راهکار‌های انتخاباتی ائتلاف در قبال انتخابات مشخص کردیم که چار ماه پیش از امروز مورد تصویب هیئت‌رییسه قرار گرفت و همزمان در رسانه‌های مربوط به سازمانهای مشمول ائتلاف منتشر شد.

بر بنیاد راهکار‌های انتخاباتی و مطابق گزینه‌ی دوم نشانی‌شده در آن، پس از اعلام فهرست نهایی نامزدان ریاست جمهوری، دوره‌های متعدد رای‌زنی و تبادل نظر را بدون تبعیض و استثنا با همه‌ی نامزدان محترم ریاست جمهوری آینده آغاز نمودیم و به همه پیام دادیم که حاضریم برای درک افکار و نظریات‌شان و همچنان دریافت نکات مشترک میان اهداف مطروحه در پلتفرم ائتلاف و برنامه‌ی انتخاباتی نامزدان محترم دیدار و گفتگو داشته باشیم.

از جمله تنها شش نامزد محترم انتخابات به پیام ما پاسخ گفتند و زمینه‌ی دیدار و گفتگو و تبادل نظر فراهم شد. درین دیدارها نامزدان محترم ریاست جمهوری وعده کردند که برنامه‌های انتخاباتی‌شانرا به صورت مکتوب به ائتلاف می‌فرستند، تا بعد از خوانش آن‌ها در مورد نکات مشترک در اهداف هر دو جانب تصمیم‌گرفته شود.

درین میان تنها تیم اعتدال ، برابری وسازنده گی به رهبری محترم دوکتور زلمی رسول ، برنامه ی انتخاباتی شانرا به دفتر مرکزی ایتلاف فرستادند ودیگران به رغم وعده هایی که درین زمینه داشتند برای ادامه ی تماس ها علاقمندی نشان ندادند.

هییت ریسه ی ایتلاف با درک حساسیت اوضاع کنونی کشور وبا نشانی برخی نکات مشترک دراهداف ایتلاف وبرنامه ی انتخاباتی جناب دوکتور رسول وبا توافق برسر همکاری های دوجانبه درانتخابات ریاست جمهوری ، شورا های ولایتی وانتخابات پارلمانی سال آینده، موافقتنامه ی همکاری میان ایتلاف وتیم انتخاباتی اعتدال ، برابری وسازنده گی را به امضا رسانید که همراه با اعلامیه ی هییت ریسه که لحظات پیش توسط سخنگوی ایتلاف به توجه رسانیده شد درمطبوعات ایتلاف منتشر می گردد.

بنابران ما حمایت رسمی خود را از تیم اعتدال ، برابری وسازنده گی به رهبری جناب دوکتور زلمی رسول درانتخابات ریاست جمهوری اعلام می کنیم واز اعضا وهواداران خود درسراسر کشور می خواهیم تا با رعایت معیار های متعالی وپذیرفته شده ی سیاسی ، درمبارزات انتخاباتی درجهت تشویق اقشار ولایه های مختلف مردم برای حمایت از دوکتور رسول به صورت فعال سهم بگیرند.

در فرجام یک بار دیگر ازاشتراک شما درین همایش ابراز سپاسگزاری می کنم.